
 

 

UCHWAŁA NR XL/353/2022 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/162/2009 Rady Gminy Świętajno z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t,j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z 31.01.2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416), po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/162/2009 Rady Gminy Świętajno z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 71 

poz. 1160 z dnia 28 maja 2009 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 10. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa się w sposób następujący: 

1) Dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 400-1000 zł 

2) Dyrektor szkoły liczącej od 10 do 16 oddziałów 400-1600 zł 

3) Wicedyrektor szkoły liczącej powyżej 12 oddziałów 400-800 zł 

4) Dyrektor przedszkola 400-1000 zł 

5) Opiekun stażu/mentor 70 zł 

6) Wychowawca klasy 300 zł 

9) Wychowawca grupy przedszkolnej lub oddziału przedszkolnego 300 zł utworzonego przy szkole podstawowej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Zmiany uchwały mają zastosowanie do pracowników od 1 września 2022 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Deptuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5612


		2022-12-14T13:35:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




